
UCHWAŁA NR VI/69/14 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 24 października 2014 roku 

  
 

w sprawie: nabycia na rzecz Miasta i Gminy Pasłęk nieruchomości 

położonych w Pasłęku stanowiących własność osób fizycznych 

 
             Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jednolity 

tekst Dz. U. z 2014r. poz. 518, z późniejszymi zmianami ), w związku z § 5 ust. 8 uchwały Rady Miejskiej 

w Pasłęku nr X/93/11 z 21 października 2011r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami ( 

Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2012r.  poz. 909 z późniejszymi zmianami ) Rada 

Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność na rzecz Miasta i Gminy 

Pasłęk od Pani Doroty Misiułajtis działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 7/2 o 

powierzchni 660m² położonej w Pasłęku w obrębie nr 0002, dla której jest prowadzona 

przez Sąd Rejonowy w Elblągu księga wieczysta nr – EL1E/00090280/6, z 

przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność na rzecz Miasta i Gminy 

Pasłęk od małżonków Marka Gajownik i Sylwii – Alicji Lipnickiej – Gajownik oraz Pana 

Ireneusza Kucińskiego, Pana Artura – Stanisława Niksa,  małżonków  Krzysztofa – 

Ryszarda Pietkiewicz i Agnieszki  Zaremba – Pietkiewicz, Pani  Katarzyny  Sałka, Pani 

Anny Sielawa, Pani Marioli Siwek,  Pana Andrzeja- Krzysztofa Wysockiego, Pana 

Leszka Wysockiego i Pana Sylwestra Wysockiego działki gruntu oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 24/10 o powierzchni 885m² położonej w Pasłęku w obrębie nr 0003,dla której 

jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Elblągu księga wieczysta nr – EL1E/00090204/0, 

z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

                                                         § 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

                                                         § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy         

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

 

mgr Stanisław Paździor 

 

 

 



 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

  Wykup  przedmiotowych  działek gruntu jest zgodny z  miejscowym planem 

zagospodarowania  przestrzennego południowej części  miasta Pasłęka zatwierdzonego 

uchwałą  Rady Miejskiej w Pasłęku Nr VI/58/10 z dnia 9 lipca 2010r. ( Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko – Mazurskiego Nr 3  poz. 36 z 13 stycznia 2011r. ).  Przeznaczenie działek  

pod drogi publiczne wynika  z  planu zagospodarowania przestrzennego. W planie 

miejscowym działka gruntu nr 7/2 położona w obszarze elementarnym, oznaczonym 

symbolem VII.17.R/RM, przeznaczony jako tereny rolnicze z zabudową zagrodową oraz 

w obrębie wydzielenia wewnętrznego oznaczonego symbolem 17/1.1.KD.W z 

obowiązującym ustaleniem – teren przeznacza się dla drogi wewnętrznej. Działka nr 7/2 

graniczy z obszarem  przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną – Kol. 

Zdroje, którego obsługa komunikacyjna  jest z drogi oznaczonej w ewidencji gruntów nr 

7/2. 

 Natomiast działka nr 24/10 ulica Gwiezdna położona w obszarze elementarnym 

oznaczonym symbolem VII.06.MU – tereny zabudowy mieszkaniowej i  usługowej oraz 

w obrębie wydzielenia wewnętrznego oznaczonego symbolem VII.04.KD.D z 

obowiązującym ustaleniem – teren przeznacza się dla drogi publicznej. Z działki nr 24/10 

poprzez skrzyżowanie jest   dostęp do drogi  0.0.7.KD.Z. – ulicy Bohaterów Westerplatte. 

W związku z powyższym wykupienie tych działek przez Miasto i Gminę jest niezbędne 

do  realizacji  zadań gminy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


